リアルサムライとジーアングル、「RS Engine
GAME」事業において業務提携

プレスリリース
報道関係者各位
2013年6月3日
株式会社REAL SAMURAI
代表取締役 京保 雄一

リアルサムライとジーアングル、
Flash⇒HTML5変換技術を利用した「RS Engine GAME」事業において業務提携

株式会社REAL SAMURAI（所在地：兵庫県神戸市、代表取締役：京保 雄一、以下「REAL
SAMURAI」）と株式会社ジーアングル(所在地：東京都渋谷区、代表取締役：髙橋
一誠、以下「ジーアングル」)は、REAL SAMURAIが開発したFlashゲームをHTML5へ変換する「RS
Engine GAME」事業において業務提携を行うことについて合意しましたのでお知らせいたします。

REAL SAMURAIは、2013年2月1日
 に、ソーシャルゲーム向けのFlashをAndroid、iPhoneで再生できるサービス『RS Engine
GAME』の提供を開始。ワンソースでソーシャルゲームをGoogle PlayやApp
Storeなど様々なプラットフォームへ独自展開できる利便性が支持され、わずか3ヶ月あまりで利
用企業が100社を突破しました。

ジーアングルは、ソーシャルゲームに特化したFlash制作を始め、デザイン、音楽、映像のデジタ
ルコンテンツ制作で多数の提供実績があり、今回の業務提携を行うことで、よりクオリティの高
いソーシャルゲームを短期間で提供することが可能となります。

◆株式会社REAL SAMURAI
URL： http://www.realsamurai.jp
所在地： 〒651-0084 神戸市中央区磯辺通4-1-41ミュージアムタワー1604
代表取締役： 京保 雄一
設立： 2009年5月11日
事業内容： インターネットメディア事業、HTML5技術の開発提供

◆株式会社ジーアングル
URL： http://www.g-angle.co.jp/
所在地： 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿1-13-6恵比寿ISビル3F
代表取締役： 髙橋 一誠
設立： 2002年3月29日
事業内容： 各種デジタルコンテンツの制作、スタジオ運営（ジーアングル恵比寿スタジオ）

◆お問い合わせ、取材受付
株式会社REAL SAMURAI 広報担当宛
E-mail：
TEL/FAX:

https://www.prerele.com/releases/detail/11559
https://www.prerele.com/releases/detail/11559
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130603%2F20130604&text=%E3%83%AA%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%82%B5%E3%83%A0%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%81%A8%E3%82%B8%E3%83%BC%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%83%AB%E3%80%81%E3%80%8CRS+Engine+GAME%E3%80%8D%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%81%AB%E3%81%8A%E3%81%84%E3%81%A6%E6%A5%AD%E5%8B%99%E6%8F%90%E6%90%BA&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F11559
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130201%2F20130202&text=%E3%83%AA%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%82%B5%E3%83%A0%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%81%A8%E3%82%B8%E3%83%BC%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%83%AB%E3%80%81%E3%80%8CRS+Engine+GAME%E3%80%8D%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%81%AB%E3%81%8A%E3%81%84%E3%81%A6%E6%A5%AD%E5%8B%99%E6%8F%90%E6%90%BA&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F11559
http://www.realsamurai.jp
https://www.prerele.com/releases/date_list/2009/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20090511%2F20090512&text=%E3%83%AA%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%82%B5%E3%83%A0%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%81%A8%E3%82%B8%E3%83%BC%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%83%AB%E3%80%81%E3%80%8CRS+Engine+GAME%E3%80%8D%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%81%AB%E3%81%8A%E3%81%84%E3%81%A6%E6%A5%AD%E5%8B%99%E6%8F%90%E6%90%BA&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F11559
http://www.g-angle.co.jp/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%8B%E8%B0%B7%E5%8C%BA%E6%81%B5%E6%AF%94%E5%AF%BF1-13-6
https://www.prerele.com/releases/date_list/2002/03
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20020329%2F20020330&text=%E3%83%AA%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%82%B5%E3%83%A0%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%81%A8%E3%82%B8%E3%83%BC%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%83%AB%E3%80%81%E3%80%8CRS+Engine+GAME%E3%80%8D%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%81%AB%E3%81%8A%E3%81%84%E3%81%A6%E6%A5%AD%E5%8B%99%E6%8F%90%E6%90%BA&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F11559

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com